
UCHWAŁA NR XXXVII/38/2018
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia  29 maja 2018  roku

w sprawie zmiany uchwały Nr II/9/14 Rady Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 17 grudnia 2014r w sprawie ustalenia składu osobowego 
Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu ze zm. 

          Na podstawie art. 17 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym  (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.  poz.  1868 ze zm.) oraz § 38 ust 1
Statutu Powiatu Wałbrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2015 roku poz. 388
ze zm.) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr II/9/14  Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 17 grudnia 2014 roku w
sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji
Powiatu ze zm.  § 1  otrzymuje brzmienie:

 „Powołuje się do składu Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji  Powiatu
następujących radnych:

1) Grażyna Owczarek Przewodnicząca Komisji,
2) Jacek Cichura  członek Komisji,
3) Krzysztof Kwiatkowski członek Komisji,
4) Mirosław Potapowicz   członek Komisji,
5) Bogusław Uchmanowicz  członek Komisji,
6) Krzysztof Krajewski  członek Komisji,
7) Leonard Górski członek Komisji,
8) Ewa Woźniak członek Komisji.
9) Andrzej Lipiński 
10) Jarosław Buzarewicz ”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego
w Wałbrzychu i  opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego 
 Józef Piksa 

    

Uzasadnienie



Radni na sesji w dniu 17 grudnia 2014 roku podjęli uchwałę określającą skład
osobowy Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu wraz z wskazaniem
Przewodniczącego Komisji. 

W ostatnim  okresie  czasu  Radni  Pan  Andrzej  Lipiński  oraz  Pan  Jarosław
Buzarewicz złożyli pisemny akces do Komisji Oświaty, Polityki Społecznej  i Promocji
Powiatu, stąd zasadność podjęcia uchwały, potwierdzającego ten fakt. 


